§ü

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

" (ielrta dso JVqoccttht "

oFÍcro Ns 84/2024lcMVJ
Jóia,30 de abril de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima
Jóia - RS.

Senhor Prefeito,

Envia-se o Proieto de Lei ns 4.7A1/2024 - Autoriza Abertura de Crédito
Adicional Suplementar no valor de R$ 84.393,69 [Oitenta e Quatro Mil e Trezentos e

Noventa e Três Reais e Sessenta e nove Centavos] no orçamento vigente, de autoria do
Prefeito de Jóia. aprovado por unanimidade de votos; Requerimento ne 53/2O24, de
autoria do Vereador lgnácio Levinski - PT, aprovado por unanimidade de votos.

Encaminha-se também a lndicação ne 50/2024, de autoria do Vereador losé
Lucas da Silva - Progressistas e Indicação ne 5l/2024,de autoria do Vereador
lgnácio Levinski - PT, lidas na Sessão Ordinária do dia 29 de abril de 2024, para as
devidas providências.

Atenciosamente,

' / '/"\t L/.1

VATMIR JOSÉ TRA VIEIRA

Presidente

PRÉFE IÍURA MUNICIPAL DE JÚi^ . R:

s3
Protocolo n'

uor"JL*
Data

c

e,4
Destino

-,1-

ResPonsáveI

RuaDrEdmarKruel 258 - JÔlA - RS. - CN PJ N". 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 - 10í 0 - E-mail: camara@camaraioia.rs.qov.br - CEP 981800-000

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

Assunto: Despacho Sessâo Ordinária do dia 29 de abril de 2024.

'glx'